Insc.
00001
00011
00009
00003
00012
00005

Resultado Final
Processo Seletivo - 146/2023 - Psic6logo - Prazo Determinado - Botucatu
Candidatos Habilitados:

Nome
GABRIELLY RODRIGUES DE AMORIM
MARIA LETICIA ATHANAZIO HELIODORO
ALEXIA TOMAZETTI GRACIO
NATALIA FERNANDA R FERNANDES
MARIANA RAFAELA ROMAO BARBOSA
LECIANE AP GREGORIO DA C MARIOTTO

Candidatos Ausentes:

Insc.
00007
00010

CPF
333.%%.7%%-80
405.#%% *+-64
464.%%% .25
407 4% x+%.60
444, x%x 37548
347 %% x+.98

P. Esc. P. Prat.
74,50 92,00
64,00 99,00
61,50 96,00
61,50 90,00
53,50 95,00
55,50 82,00

Fundagéao para o Desenvolvimento Médico e Hospitalar, 20 de outubro de 2023.

Curr.
32,00
27,00
20,00
11,00
32,00
14,00

Média Cla.

75,50
70,80
67,70
65,00
63,80
59,30
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